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Дистанция 32 Мальчики, 200m Комплексное плавание 9 - 12 лет
22.12.2023 - 12:53 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

9 - 10 лет

1. КОНДРАТЬЕВ, Илья 2013 II РСШОР"Акватика"-5 ,г.Казань ТАТР +0,72 2:46.47 III 285
25m: 17.49 17.49 75m: 59.58 21.71 125m: 1:45.22 24.87 175m: 2:28.94 18.83
50m: 37.87 20.38 100m: 1:20.35 20.77 150m: 2:10.11 24.89 200m: 2:46.47 17.53

2. ИСМАГИЛОВ, Амир 2013 III СШ ФСО "Ак Буре"г. Казань ТАТР +0,72 2:48.86 III 273
25m: 16.53 16.53 75m: 59.18 22.30 125m: 1:45.44 24.21 175m: 2:30.09 19.69
50m: 36.88 20.35 100m: 1:21.23 22.05 150m: 2:10.40 24.96 200m: 2:48.86 18.77

3. АРСЛАНОВ , Фидель 2013 II СШ Касатка-4, г. Казань ТАТР +0,80 2:53.11 III 253
25m: 17.94 17.94 75m: 1:01.08 20.92 125m: 1:48.60 26.82 175m: 2:34.15 19.52
50m: 40.16 22.22 100m: 1:21.78 20.70 150m: 2:14.63 26.03 200m: 2:53.11 18.96

4. ГИБАДУЛИН, Ранэль 2013 III СШ "Лидер" г.Чистополь ТАТР +0,70 2:53.14 III 253
25m: 17.02 17.02 75m: 59.35 22.16 125m: 1:46.39 26.01 175m: 2:33.17 20.72
50m: 37.19 20.17 100m: 1:20.38 21.03 150m: 2:12.45 26.06 200m: 2:53.14 19.97

5. РЫЧКОВ, Федор 2013 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,67 2:54.36 III 248
25m: 18.51 18.51 75m: 1:04.65 23.57 125m: 1:52.23 25.31 175m: 2:36.83 19.41
50m: 41.08 22.57 100m: 1:26.92 22.27 150m: 2:17.42 25.19 200m: 2:54.36 17.53

6. ХАБИРОВ, Азат 2014 III РСШОР "Акватика"- 1,г. Казань ТАТР +0,74 2:55.44 III 244
25m: 17.97 17.97 75m: 1:02.85 23.42 125m: 1:50.66 24.52 175m: 2:36.16 19.34
50m: 39.43 21.46 100m: 1:26.14 23.29 150m: 2:16.82 26.16 200m: 2:55.44 19.28

7. МИННУЛЛИН, Салават 2014 III РСШОР"Акватика"-5 ,г.Казань ТАТР 3:01.24 III 221
25m: 18.53 18.53 75m: 1:05.28 22.30 125m: 1:54.57 27.04 175m: 2:42.18 21.18
50m: 42.98 24.45 100m: 1:27.53 22.25 150m: 2:21.00 26.43 200m: 3:01.24 19.06

8. МАЛЬЦЕВ, Александр 2013 III "Олимпия"-2  г. Елабуга ТАТР +0,70 3:03.08 III 214
25m: 18.77 18.77 75m: 1:06.01 23.94 125m: 1:55.51 25.98 175m: 2:42.49 21.80
50m: 42.07 23.30 100m: 1:29.53 23.52 150m: 2:20.69 25.18 200m: 3:03.08 20.59

9. РАТНИКОВ, Матвей 2013 III СШ ФСО "Ак Буре"г. Казань ТАТР +0,69 3:04.11 III 211
25m: 17.49 17.49 75m: 1:03.69 22.11 125m: 1:54.96 28.95 175m: 2:45.07 21.06
50m: 41.58 24.09 100m: 1:26.01 22.32 150m: 2:24.01 29.05 200m: 3:04.11 19.04

10. ИВАНОВ, Кирилл 2013 I юн СШОР"Дельта"-7,г. Казань ТАТР +0,66 3:04.35 III 210
25m: 20.38 20.38 75m: 1:06.64 23.69 125m: 1:56.69 26.87 175m: 2:44.84 21.44
50m: 42.95 22.57 100m: 1:29.82 23.18 150m: 2:23.40 26.71 200m: 3:04.35 19.51

11. МАМАКОВ, Артур 2013 I юн СШ ФСО "Ак Буре"г. Казань ТАТР +0,67 3:08.31 I юн 197
25m: 19.54 19.54 75m: 1:11.94 25.83 125m: 2:00.33 24.84 175m: 2:49.14 22.06
50m: 46.11 26.57 100m: 1:35.49 23.55 150m: 2:27.08 26.75 200m: 3:08.31 19.17

12. КАМАЛЕЕВ , Амир 2013 Iюн СШОР "Дельта"-8,г. Казань ТАТР +0,66 3:09.66 I юн 193
25m: 18.22 18.22 75m: 1:06.98 24.74 125m: 1:57.88 27.70 175m: 2:49.48 23.05
50m: 42.24 24.02 100m: 1:30.18 23.20 150m: 2:26.43 28.55 200m: 3:09.66 20.18

13. СУЛТАНГАРЕЕВ, Дамир 2013 I юн СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР +0,97 3:12.72 I юн 184
25m: 19.30 19.30 75m: 1:08.15 23.74 125m: 1:59.89 27.45 175m: 2:51.26 22.75
50m: 44.41 25.11 100m: 1:32.44 24.29 150m: 2:28.51 28.62 200m: 3:12.72 21.46

14. ФРОЛОВ, Егор 2013 I юн СШ ФСО "Ак Буре"г. Казань ТАТР +0,72 3:14.87 I юн 178
25m: 19.74 19.74 75m: 1:10.89 23.66 125m: 2:06.40 30.24 175m: 2:54.58 19.56
50m: 47.23 27.49 100m: 1:36.16 25.27 150m: 2:35.02 28.62 200m: 3:14.87 20.29

15. ВАФИН, Карим 2013 III РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,54 3:21.40 I юн 161
25m: 19.91 19.91 75m: 1:13.00 26.89 125m: 2:07.30 29.17 175m: 2:59.20 22.40
50m: 46.11 26.20 100m: 1:38.13 25.13 150m: 2:36.80 29.50 200m: 3:21.40 22.20

DSQ РОДИН, Артем 2013 III РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР I юн
DSQ НИЗОВЦЕВ, Платон 2013 I юн СШОР "Олимпийский",г.  Наб. Челны ТАТР I юн
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1. САЛИХОВ, Ильяс 2011 II СШОР "Олимпийский"-1 ,г.  Наб. ЧелныТАТР +0,72 2:28.24 II 404
25m: 14.09 14.09 75m: 50.68 19.32 125m: 1:31.42 22.01 175m: 2:11.37 17.91
50m: 31.36 17.27 100m: 1:09.41 18.73 150m: 1:53.46 22.04 200m: 2:28.24 16.87

2. СТУПИН, Роман 2011 II СШ ФСО "Ак Буре"г. Казань ТАТР +0,76 2:30.41 II 387
25m: 14.72 14.72 75m: 52.12 19.73 125m: 1:33.78 22.45 175m: 2:14.65 17.62
50m: 32.39 17.67 100m: 1:11.33 19.21 150m: 1:57.03 23.25 200m: 2:30.41 15.76

3. КОВАЛЕНКО, Платон 2011 II РСШОР" Акватика"-9 ,г. Казань ТАТР +0,80 2:31.04 II 382
25m: 15.13 15.13 75m: 53.55 20.58 125m: 1:35.70 22.00 175m: 2:15.73 17.10
50m: 32.97 17.84 100m: 1:13.70 20.15 150m: 1:58.63 22.93 200m: 2:31.04 15.31

4. КОНДРАТЬЕВ, Константин 2011 II СШ Касатка-1, г. Казань ТАТР +0,76 2:31.37 II 379
25m: 15.22 15.22 75m: 53.03 19.63 125m: 1:34.53 23.04 175m: 2:15.38 17.36
50m: 33.40 18.18 100m: 1:11.49 18.46 150m: 1:58.02 23.49 200m: 2:31.37 15.99

5. ХАЙРУЛЛИН, Эмиль 2011 II СОШ29, г. Нижнекамск ТАТР +0,62 2:34.85 II 354
25m: 15.03 15.03 75m: 54.74 20.81 125m: 1:37.16 23.27 175m: 2:19.18 18.18
50m: 33.93 18.90 100m: 1:13.89 19.15 150m: 2:01.00 23.84 200m: 2:34.85 15.67

6. КОНОВ, Олег 2011 II СШ Касатка-1, г. Казань ТАТР +0,62 2:35.11 II 353
25m: 15.33 15.33 75m: 54.38 20.72 125m: 1:37.02 22.87 175m: 2:18.35 18.26
50m: 33.66 18.33 100m: 1:14.15 19.77 150m: 2:00.09 23.07 200m: 2:35.11 16.76

7. ГАТАУЛЛИН, Аскар 2011 II РСШОР" Акватика"-9 ,г. Казань ТАТР +0,88 2:35.31 II 351
25m: 15.28 15.28 75m: 54.90 20.89 125m: 1:36.53 22.74 175m: 2:18.92 18.43
50m: 34.01 18.73 100m: 1:13.79 18.89 150m: 2:00.49 23.96 200m: 2:35.31 16.39

8. ЗАМАНОВ , Амир 2011 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,64 2:36.00 II 347
25m: 15.73 15.73 75m: 53.88 19.86 125m: 1:37.72 24.36 175m: 2:19.38 17.99
50m: 34.02 18.29 100m: 1:13.36 19.48 150m: 2:01.39 23.67 200m: 2:36.00 16.62

9. ТИМЕРШАЕХОВ, Бахтияр 2011 II СШ "Олимп" Богатые Сабы ТАТР +0,68 2:38.59 II 330
25m: 16.06 16.06 75m: 57.02 21.53 125m: 1:39.08 21.66 175m: 2:20.64 19.18
50m: 35.49 19.43 100m: 1:17.42 20.40 150m: 2:01.46 22.38 200m: 2:38.59 17.95

10. ГОРБУНОВ, Александр 2012 II СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,64 2:40.66 II 317
25m: 15.87 15.87 75m: 55.68 20.19 125m: 1:39.93 24.65 175m: 2:23.20 19.38
50m: 35.49 19.62 100m: 1:15.28 19.60 150m: 2:03.82 23.89 200m: 2:40.66 17.46

11. ФАХРЕТДИНОВ, Марат 2012 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,77 2:41.40 III 313
25m: 17.04 17.04 75m: 58.16 21.15 125m: 1:42.67 22.66 175m: 2:23.98 17.86
50m: 37.01 19.97 100m: 1:20.01 21.85 150m: 2:06.12 23.45 200m: 2:41.40 17.42

12. ГАНИЕВ, Адель 2012 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,70 2:42.80 III 305
25m: 16.67 16.67 75m: 57.36 20.88 125m: 1:41.66 24.33 175m: 2:25.35 18.77
50m: 36.48 19.81 100m: 1:17.33 19.97 150m: 2:06.58 24.92 200m: 2:42.80 17.45

ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 II РСШОР" Акватика",г.Казань ТАТР +0,75 2:42.80 III 305
25m: 15.30 15.30 75m: 55.12 21.59 125m: 1:41.29 24.90 175m: 2:24.96 18.81
50m: 33.53 18.23 100m: 1:16.39 21.27 150m: 2:06.15 24.86 200m: 2:42.80 17.84

14. ШЛЫКОВ, Клим 2011 II СШОР "Олимпийский"-1 ,г.  Наб. ЧелныТАТР +0,63 2:43.04 III 304
25m: 17.05 17.05 75m: 59.41 21.75 125m: 1:43.60 23.67 175m: 2:26.01 18.75
50m: 37.66 20.61 100m: 1:19.93 20.52 150m: 2:07.26 23.66 200m: 2:43.04 17.03

15. МУСТАЕВ, Рушан 2011 II СШ Касатка-1, г. Казань ТАТР +0,80 2:43.63 III 300
25m: 15.78 15.78 75m: 56.88 21.95 125m: 1:41.73 23.36 175m: 2:25.04 19.66
50m: 34.93 19.15 100m: 1:18.37 21.49 150m: 2:05.38 23.65 200m: 2:43.63 18.59

16. КАЮМОВ, Булат 2012 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,67 2:44.28 III 297
25m: 16.76 16.76 75m: 58.32 21.10 125m: 1:43.03 24.76 175m: 2:26.70 18.66
50m: 37.22 20.46 100m: 1:18.27 19.95 150m: 2:08.04 25.01 200m: 2:44.28 17.58

17. НАСЫРОВ, Айсултан 2011 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,72 2:45.24 III 292
25m: 16.44 16.44 75m: 58.51 22.00 125m: 1:45.05 25.72 175m: 2:28.63 18.37
50m: 36.51 20.07 100m: 1:19.33 20.82 150m: 2:10.26 25.21 200m: 2:45.24 16.61

18. ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 2012 II СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,65 2:45.25 III 291
25m: 16.68 16.68 75m: 59.28 21.97 125m: 1:45.30 24.77 175m: 2:28.45 18.73
50m: 37.31 20.63 100m: 1:20.53 21.25 150m: 2:09.72 24.42 200m: 2:45.25 16.80
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19. НАСЫРОВ, Арслан 2011 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,84 2:45.88 III 288
25m: 16.10 16.10 75m: 58.26 22.88 125m: 1:46.40 26.72 175m: 2:29.75 17.85
50m: 35.38 19.28 100m: 1:19.68 21.42 150m: 2:11.90 25.50 200m: 2:45.88 16.13

20. ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 2012 III СШ "Олимп" Богатые Сабы ТАТР +0,61 2:46.35 III 286
25m: 16.46 16.46 75m: 58.55 22.21 125m: 1:42.44 22.12 175m: 2:26.09 21.13
50m: 36.34 19.88 100m: 1:20.32 21.77 150m: 2:04.96 22.52 200m: 2:46.35 20.26

21. КАМАЕВ , Данил 2011 II РСШОР"Акватика"-6,г.Казань ТАТР +0,82 2:46.40 III 285
25m: 16.25 16.25 75m: 58.09 21.97 125m: 1:45.56 26.24 175m: 2:29.31 18.02
50m: 36.12 19.87 100m: 1:19.32 21.23 150m: 2:11.29 25.73 200m: 2:46.40 17.09

22. КОЗЛОВ, Константин 2012 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,80 2:46.77 III 284
25m: 18.06 18.06 75m: 1:02.86 21.49 125m: 1:48.43 24.39 175m: 2:30.26 18.21
50m: 41.37 23.31 100m: 1:24.04 21.18 150m: 2:12.05 23.62 200m: 2:46.77 16.51

23. РЫЧКОВ, Михаил 2011 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,66 2:47.19 III 281
25m: 16.66 16.66 75m: 58.45 21.37 125m: 1:46.44 26.88 175m: 2:29.85 17.84
50m: 37.08 20.42 100m: 1:19.56 21.11 150m: 2:12.01 25.57 200m: 2:47.19 17.34

24. БАРОВ, Никита 2011 Сш №8" Нмр Рт ТАТР +0,76 2:47.49 III 280
25m: 16.12 16.12 75m: 57.33 21.88 125m: 1:43.29 24.14 175m: 2:29.48 21.09
50m: 35.45 19.33 100m: 1:19.15 21.82 150m: 2:08.39 25.10 200m: 2:47.49 18.01

25. БЕРДНИКОВ, Богдан 2012 II СШ Касатка-2,г. Казань ТАТР +0,73 2:47.64 III 279
25m: 15.56 15.56 75m: 58.24 21.88 125m: 1:45.92 26.96 175m: 2:30.91 18.60
50m: 36.36 20.80 100m: 1:18.96 20.72 150m: 2:12.31 26.39 200m: 2:47.64 16.73

26. КИСЕЛЁВ, Дмитрий 2012 II СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,67 2:47.97 III 278
25m: 16.58 16.58 75m: 1:00.41 22.84 125m: 1:46.05 23.95 175m: 2:30.31 19.08
50m: 37.57 20.99 100m: 1:22.10 21.69 150m: 2:11.23 25.18 200m: 2:47.97 17.66

27. ГИЛЬМУТДИНОВ, Райян 2012 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,69 2:48.01 III 277
25m: 17.27 17.27 75m: 1:00.62 22.47 125m: 1:46.50 23.62 175m: 2:30.02 18.86
50m: 38.15 20.88 100m: 1:22.88 22.26 150m: 2:11.16 24.66 200m: 2:48.01 17.99

28. КОРНИЛОВ, Филипп 2012 III СШ ФСО "Ак Буре"г. Казань ТАТР +0,74 2:48.35 III 276
25m: 16.32 16.32 75m: 59.27 22.86 125m: 1:46.15 23.57 175m: 2:30.78 19.96
50m: 36.41 20.09 100m: 1:22.58 23.31 150m: 2:10.82 24.67 200m: 2:48.35 17.57

29. ХАМИДУЛЛИН, Аскар 2012 III СШОР"Дельта"-4, г. Казань ТАТР +0,65 2:49.32 III 271
25m: 16.18 16.18 75m: 59.86 23.93 125m: 1:46.88 23.99 175m: 2:31.20 18.85
50m: 35.93 19.75 100m: 1:22.89 23.03 150m: 2:12.35 25.47 200m: 2:49.32 18.12

30. МОРОЗОВ, Константин 2012 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,73 2:50.50 III 265
25m: 17.22 17.22 75m: 1:03.57 24.66 125m: 1:49.94 24.79 175m: 2:34.44 18.79
50m: 38.91 21.69 100m: 1:25.15 21.58 150m: 2:15.65 25.71 200m: 2:50.50 16.06

31. БАХИТОВ, Данияр 2012 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,72 2:51.42 III 261
25m: 17.16 17.16 75m: 1:01.14 23.10 125m: 1:48.58 25.45 175m: 2:33.17 19.39
50m: 38.04 20.88 100m: 1:23.13 21.99 150m: 2:13.78 25.20 200m: 2:51.42 18.25

32. ВАЛИЕВ, Нияз 2011 III СШ ФСО "Ак Буре"г. Казань ТАТР +0,69 2:52.03 III 258
25m: 15.72 15.72 75m: 57.91 22.78 125m: 1:44.42 24.62 175m: 2:32.51 22.61
50m: 35.13 19.41 100m: 1:19.80 21.89 150m: 2:09.90 25.48 200m: 2:52.03 19.52

33. СУЛТАНОВ, Арсен 2011 II СШ Касатка-1, г. Казань ТАТР +0,76 2:52.64 III 256
25m: 17.07 17.07 75m: 1:01.45 23.55 125m: 1:50.05 26.28 175m: 2:34.50 19.23
50m: 37.90 20.83 100m: 1:23.77 22.32 150m: 2:15.27 25.22 200m: 2:52.64 18.14

34. ИСАЕВ, Нил 2012 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,78 2:52.75 III 255
25m: 16.98 16.98 75m: 1:00.34 22.80 125m: 1:47.88 26.49 175m: 2:33.86 19.34
50m: 37.54 20.56 100m: 1:21.39 21.05 150m: 2:14.52 26.64 200m: 2:52.75 18.89

35. ФАЙЗУЛЛИН, Амир 2012 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,76 2:52.92 III 254
25m: 17.89 17.89 75m: 1:03.61 23.97 125m: 1:50.67 24.28 175m: 2:34.56 19.52
50m: 39.64 21.75 100m: 1:26.39 22.78 150m: 2:15.04 24.37 200m: 2:52.92 18.36

36. ФЕДОТОВ, Мирон 2011 III СШОР"Дельта"-4, г. Казань ТАТР +0,65 2:53.46 III 252
25m: 16.80 16.80 75m: 1:00.18 23.31 125m: 1:48.92 25.29 175m: 2:34.50 19.97
50m: 36.87 20.07 100m: 1:23.63 23.45 150m: 2:14.53 25.61 200m: 2:53.46 18.96
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37. ГИНИЯТУЛЛИН, Амир 2011 III "СШ"Тюлячи" ТАТР +0,95 2:54.26 III 248
25m: 16.44 16.44 75m: 59.45 22.86 125m: 1:49.51 27.41 175m: 2:36.69 19.80
50m: 36.59 20.15 100m: 1:22.10 22.65 150m: 2:16.89 27.38 200m: 2:54.26 17.57

38. КОЧЕРГИН, Александр 2012 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,91 2:54.86 III 246
25m: 17.41 17.41 75m: 1:03.53 24.20 125m: 1:49.44 22.99 175m: 2:35.55 20.58
50m: 39.33 21.92 100m: 1:26.45 22.92 150m: 2:14.97 25.53 200m: 2:54.86 19.31

39. ШАХМАЕВ , Роман 2011 III СШОР "Витязь", г. Наб. Челны ТАТР +0,91 2:55.24 III 244
25m: 17.74 17.74 75m: 1:02.33 22.96 125m: 1:51.71 24.96 175m: 2:37.32 19.94
50m: 39.37 21.63 100m: 1:26.75 24.42 150m: 2:17.38 25.67 200m: 2:55.24 17.92

40. АЛЕКСАНДРОВ , Клим 2011 III СШОР"Дельта"-4, г. Казань ТАТР +0,79 2:55.74 III 242
25m: 17.67 17.67 75m: 1:03.76 24.45 125m: 1:53.45 26.36 175m: 2:38.81 18.91
50m: 39.31 21.64 100m: 1:27.09 23.33 150m: 2:19.90 26.45 200m: 2:55.74 16.93

41. ХРАМОВ, Денис 2012 I юн СШ ФСО "Ак Буре"г. Казань ТАТР +0,74 2:56.67 III 238
25m: 17.24 17.24 75m: 1:01.34 22.91 125m: 1:50.40 27.10 175m: 2:37.38 20.42
50m: 38.43 21.19 100m: 1:23.30 21.96 150m: 2:16.96 26.56 200m: 2:56.67 19.29

42. БЕКЕНЕВ, Эмир 2012 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,84 2:58.28 III 232
25m: 19.48 19.48 75m: 1:05.29 22.41 125m: 1:52.96 26.03 175m: 2:39.82 19.71
50m: 42.88 23.40 100m: 1:26.93 21.64 150m: 2:20.11 27.15 200m: 2:58.28 18.46

43. СИРОТКИН, Антон 2012 II СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,67 2:58.42 III 231
25m: 18.55 18.55 75m: 1:05.52 22.27 125m: 1:53.45 25.70 175m: 2:39.40 20.15
50m: 43.25 24.70 100m: 1:27.75 22.23 150m: 2:19.25 25.80 200m: 2:58.42 19.02

44. ОРЛОВ, Даниил 2012 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,63 2:58.51 III 231
25m: 16.92 16.92 75m: 1:05.42 26.90 125m: 1:53.28 23.67 175m: 2:38.08 20.72
50m: 38.52 21.60 100m: 1:29.61 24.19 150m: 2:17.36 24.08 200m: 2:58.51 20.43

45. ГИЛЬМАНОВ, Саид 2012 II РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,73 2:58.74 III 230
25m: 19.69 19.69 75m: 1:07.12 24.42 125m: 1:57.04 26.85 175m: 2:40.87 18.07
50m: 42.70 23.01 100m: 1:30.19 23.07 150m: 2:22.80 25.76 200m: 2:58.74 17.87

46. ХУЗИН, Раиль 2012 III СШОР"Дельта"-4, г. Казань ТАТР +0,91 2:59.01 III 229
25m: 18.27 18.27 75m: 1:06.73 24.44 125m: 1:55.66 25.92 175m: 2:41.11 19.15
50m: 42.29 24.02 100m: 1:29.74 23.01 150m: 2:21.96 26.30 200m: 2:59.01 17.90

47. БИКТИМИРОВ, Искандер 2012 III СШОР"Дельта"-4, г. Казань ТАТР +0,68 2:59.63 III 227
25m: 18.06 18.06 75m: 1:04.81 24.51 125m: 1:55.41 27.03 175m: 2:41.94 19.19
50m: 40.30 22.24 100m: 1:28.38 23.57 150m: 2:22.75 27.34 200m: 2:59.63 17.69

48. КУЛИКОВ, Макарий 2011 II Суворовское училище ТАТР +0,67 3:01.86 III 219
25m: 17.66 17.66 75m: 1:02.23 24.13 125m: 1:51.23 26.06 175m: 2:41.40 23.50
50m: 38.10 20.44 100m: 1:25.17 22.94 150m: 2:17.90 26.67 200m: 3:01.86 20.46

49. ВАСИЛЬЕВ, Василий 2011 II Суворовское училище ТАТР +0,77 3:03.53 III 213
25m: 19.11 19.11 75m: 1:07.39 24.29 125m: 1:55.86 24.51 175m: 2:42.78 21.94
50m: 43.10 23.99 100m: 1:31.35 23.96 150m: 2:20.84 24.98 200m: 3:03.53 20.75

50. ФАЙЗРАХМАНОВ , Саид 2012 III СШОР"Дельфин" г.Наб. Челны ТАТР +0,71 3:04.20 III 210
25m: 20.64 20.64 75m: 1:10.32 24.76 125m: 1:58.97 26.05 175m: 2:45.52 20.63
50m: 45.56 24.92 100m: 1:32.92 22.60 150m: 2:24.89 25.92 200m: 3:04.20 18.68

51. ГАЛИМУЛЛИН, Карим 2012 III СШОР"Дельта"-4, г. Казань ТАТР +0,91 3:04.45 III 209
25m: 18.15 18.15 75m: 1:05.57 25.82 125m: 1:57.02 27.17 175m: 2:45.08 20.91
50m: 39.75 21.60 100m: 1:29.85 24.28 150m: 2:24.17 27.15 200m: 3:04.45 19.37

52. ЯРУЛЛИН, Камиль 2012 Mariaswimpro (A-fitness), г. Казань ТАТР +0,66 3:08.69 I юн 196
25m: 18.47 18.47 75m: 1:05.86 24.91 125m: 1:57.14 27.46 175m: 2:47.43 22.35
50m: 40.95 22.48 100m: 1:29.68 23.82 150m: 2:25.08 27.94 200m: 3:08.69 21.26

53. ХОДЖАЕВ, Даниил 2012 III РСШОР "Акватика"-2, г.Казань ТАТР +0,80 3:17.47 I юн 171
25m: 21.57 21.57 75m: 1:10.43 25.30 125m: 2:04.27 29.13 175m: 2:56.51 23.44
50m: 45.13 23.56 100m: 1:35.14 24.71 150m: 2:33.07 28.80 200m: 3:17.47 20.96

DSQ ЗИЯТДИНОВ, Аскар 2012 III СШОР"Дельта"-4, г. Казань ТАТР III
DSQ ИБРАГИМОВ, Артем 2012 III СШ ФСО "Ак Буре"г. Казань ТАТР III
DNS КУТУЗОВ, Климентий 2012 III СШ ФСО "Ак Буре"г. Казань ТАТР
DNS КОЛПАКОВ, Алексей 2011 II РСШОР"Акватика"-6,г.Казань ТАТР
DNS ШАКУРОВ , Владимир 2011 II РСШОР"Акватика"-6,г.Казань ТАТР
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Дистанция 32, Мальчики, 200m Комплексное плавание, 11 - 12 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

DNS МУСТАФИН, Даян 2011 III РСШОР"Акватика"-6,г.Казань ТАТР
DNS АХМЕТШИН, Аскар 2011 II РСШОР" Акватика"-9 ,г. Казань ТАТР


